του ενταγμένου από 29.07.2024 στο Πρόγραμμα «Μεταφορές 2021-2027» έργου με τίτλο «Κατασκευή 

του τμήματος Πάτρα-Πύργος του αυτοκινητοδρόμου Ελευσίνα-Κόρινθος-Πάτρα-Πύργος - Φάση Β» με 

Κωδικό ΟΠΣ 6016596, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού είκοσι  τριών  χιλιάδων διακοσίων τριάντα οχτώ ευρώ και 

ογδόντα λεπτών  (23.238,80 €) για την πληρωμή μισθοδοσίας μηνός Ιουνίου 2025 και 

αναδρομικών λόγω προώθησης σε νέο Μ.Κ.  του προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου που εργάστηκε για τις ανάγκες του Υποέργου (3)  «Αρχαιολογικές 

έρευνες και εργασίες για την κατασκευή του αυτοκινητόδρομου Πάτρα-Πύργος στο νομό Ηλείας»